
 

UCHWAŁA NR  XL/ 201/21 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 31 maja  2021 r. 

 

w sprawie przekazania Gminie Staszów  realizacji zadania własnego Gminy Rytwiany 
w zakresie opracowania dokumentacji strategicznej w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Staszowa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3), art. 4 ust. 1 i 3, art. 5 pkt 6a) ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, z późn. zm.) 

Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Staszów realizacji zadania własnego Gminy Rytwiany w 

zakresie opracowania dokumentacji strategicznej w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Staszowa w tym: 

1) Opracowanie SUMP – „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla MOF Staszowa”, 

2) Opracowanie „Strategii dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Staszowa”. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostanie udzielona dotacja celowa z budżetu gminy 

w roku 2021 w kwocie 7.654,00 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery złote). 

§ 3. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia regulującego 

obowiązki stron oraz wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jerzy Gwizdowski 


